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Sakstittel: Studiekvalitet 
 
De viktigste problemstillingene: 
Universitetet i Oslo reviderte høsten 2020 sitt lovpålagte kvalitetssystem, og fakultetet arbeider nå 
med å revidere sine kvalitetsrutiner i tråd med dette systemet. Fakultet ønsker å ha enkle 
kvalitetsrutiner som kan bidra konstruktivt inn i det regulære arbeidet med studiekvalitet. I denne 
saken ønsker vi å presentere tre viktige deler av kvalitetsarbeidet ved fakultetet våren 2021 i lys av 
de nye kvalitetsrutinene (ytterligere detaljer vil bli presentert i møtet): 
 
1 – Reviderte kvalitetsrutiner. 
UiO reviderte sitt kvalitetssystem i 2020. MNs studiedekan Knut Mørken deltok i arbeidsgruppen 
som utarbeidet det reviderte systemet. UiO-systemet fokuserer på de overordnede prinsippene og gir 
fakultetene et godt handlingsrom i iverksettingen av systemet. MN arbeider nå med  å revidere egne 
kvalitetsrutiner og legger disse tett opp til UiO-systemet. 
 
2 – Dialogmøter 
En sentral del av de nåværende kvalitetsrutinene ved MN er dialogmøtene om studiekvalitet mellom 
fakultetet og instituttene. Dialogmøtene dekker både bachelor, master og phd. Fokuset for samtalene 
i år er  
(i) arbeidet med periodisk programevaluering som nå er godt igang,  
(ii) erfaringer fra det siste året med pandemi,  
(iii) studentgjennomføring,  
(iv) ph.d.-utdanningen.  
De fleste instituttene er nå godt i gang med arbeidet med den periodiske programevalueringen. 
Digitalisering av undervisning, vurderinger og disputas har gitt nyttige erfaringer som både 
fakultetet og institutter tar med seg i den videre utviklingen av studiekvaliteten. 
 
3 – Periodisk programevaluering. 
Alle bachelor- og masterprogrammer skal minimum hvert sjette år gjennomføre en evaluering av 
helheten i programmet. MN-fakultetet vil gjennomføre evaluringer fra og med 2021 til 2023. 
Evalueringene vil dekke tiden fra innføringen av nye bachelorprogarmmer i 2017 og nye 
masterprogrammer i 2018. I tillegg kommer årsenheter og Honoursprogrammet. I 2021 er det 
hovedsakelig bacelorprogrammene som evalueres, mens masterprogrammene blir evaluert i 2022. 
De nyeste masterprogrammene og Honours vil bli evaluert i 2023. Programevalueringene vil danne 
et viktig grunnlag for NOKUTs evaluering av utdanningen ved UiO i 2022. 
 
Det er opprettet egne nettsider for programevalueringen ved MN: 
https://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/sta/kvalitetssystem/mn/kvalitetssikring-av-
studieprogram/periodisk-programevaluering/ 
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